[image: image1.emf]
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА  ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

 29.10. 2014                                                                                 № 23 / 96
Об  исполнении бюджета

муниципального образования
 «Бородульское сельское поселение»
   за 9  месяцев  2014  года
                        Руководствуясь  ст. 59 Устава МО «Бородульское сельское поселение», ст. 35 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Бородульское сельское поселение», рассмотрев представленную администрацией поселения информацию об исполнении бюджета муниципального образования «Бородульское  сельское поселение» за первое полугодие  2014 года,  Совет депутатов РЕШАЕТ:
       1.  Информацию «Об исполнении бюджета муниципального образования «Бородульское сельское поселение»  за  9 месяцев  2014 года  по доходам  в сумме 4 685 956 руб. 31 коп., по расходам в сумме 3 519 533  руб.56 коп. принять к сведению,  (формы прилагаются).

     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетную комиссию.
Председатель  Совета депутатов
 Бородульского   сельского   поселения                               О.Б. Рожнева
Глава поселения – глава администрации

Бородульского сельского поселения                                   А.П. Уточкин